
11 priedas

Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos

ES ir valstybės 

biudžeto lėšos 

projektams 

Kitos 

planuojamos 

SB lėšos 

Kitos 

planuojamos 

Valstybės 

biudžeto  

lėšos

Kitos 

planuojamos 

ES ir 

valstybės 

biudžeto lėšos 

projektams

Partnerių ir 

privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
01

II.02
01
01
01 Savivaldos institucijų veiklos vykdymas DSA 385.0 385.0 404.3 423.5 1212.8

02 Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos veiklos vykdymas SKAT 93.2 93.2 97.9 102.5 293.6

03 Savivaldybės administracijos veiklos vykdymas DSA 3011.5 3011.5 3162.1 3312.7 9486.2

04 Viečiūnų seniūnijos veiklos vykdymas DSA 159.7 159.7 167.7 175.7 503.1

05 Leipalingio seniūnijos veiklos vykdymas DSA 151.1 151.1 158.7 166.2 476.0

06 VIPA dotacijos gražinimas DSA 32.8 32.8 34.4 36.1 103.3

07 Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto valdymas DSA 43.0 43.0 45.2 47.3 135.5

08 Savivaldybės administracijos direktoriaus (mero) rezervo tvarkymas DSA 246.0 246.0 258.3 270.6 774.9

09
Paslaugų teikimo ir asmenų aptarnavimo kokybės gerinimas Druskininkų 

savivaldybėje
DSA 78.5 34.9 21.8 21.8 0.0 0.0 78.5

10 Druskininkų savivaldybės korupcijos prevencijos veiksmų planas DSA 0.0 0.0 0.0 0.0

11
2023 metų Savivaldybių tarybų ir merų rinkimų organizavimas Druskininkų 

savivaldybėje
DSA 5.0 5.0 0.0 0.0 5.0

4205.8 4162.2 0.0 0.0 21.8 0.0 21.8 0.0 4328.4 4534.5 13068.7
02

01 Gyventojų registro tvarkymas ir duomenų valstybės registrams  teikimas DSA 0.4 0.4 0.4 0.4 1.3

02
Duomenų į Suteiktos valstybės pagalbos ir nereikšmingos pagalbos registrą 

teikimas
DSA 0.5 0.5 0.5 0.6 1.6

03 Savivaldybei priskirtų archyvinių dokumentų tvarkymas DSA 7.7 7.7 8.1 8.5 24.3

04 Akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros paslaugos administravimas DSA 2.4 2.4 2.5 2.6 7.6

05 Valstybinės kalbos vartojimo ir taisyklingumo kontrolė DSA 9.0 9.0 9.5 9.9 28.4

06 Civilinės būklės aktų registravimas DSA 24.4 24.4 25.6 26.8 76.9

07
Gyvenamos vietos deklaravimo duomenų ir gyvenamosios vietos neturinčių 

asmenų apskaitos duomenų tvarkymas
DSA 2.1 2.1 2.2 2.3 6.6

08
Savivaldybei priskirtos valstybinės žemės ir kito valstybės turto valdymas, 

naudojimas ir disponavimas juo patikėjimo teise
DSA 0.0 0.0 0.0 0.0

09 Valstybės garantuojamos pirminės teisinės pagalbos teikimas DSA 2.5 2.5 2.6 2.8 7.9

10
Dalyvavimas rengiant ir vykdant mobilizaciją, demobilizaciją, priimančios 

šalies paramą
DSA 12.7 12.7 13.3 14.0 40.0

11 Civilinė sauga DSA 25.4 25.4 26.7 27.9 80.0

12 Žemės ūkio funkcijų vykdymas DSA 71.2 71.2 74.8 78.3 224.3

13 Neformaliojo vaikų švietimo paslaugų plėtros administravimas DSA 3.1 3.1 3.3 3.4 9.8

14
Socialinių išmokų ir kompensacijų skaičiavimo ir mokėjimo 

administravimas
DSA 5.0 5.0 5.3 5.5 15.8

15 Būsto nuomos mokesčio dalies kompensavimo mokėjimo administravimas DSA 1.0 1.0 1.1 1.1 3.2

16 Socialinių paslaugų administravimas DSA 6.6 6.6 6.9 7.3 20.8

17 Socialinės paramos mokiniams administravimas DSA 18.6 18.6 19.5 20.5 58.6

18 Jaunimo teisių apsauga DSA 16.4 16.4 17.2 18.0 51.7

19 Neveiksnių asmenų būklės peržiūrėjimo užtikrinimas DSA 1.0 1.0 1.1 1.1 3.2

20
Savivaldybėms priskirtų geodezijos ir kartografijos darbų organizavimas ir 

vykdymas
DSA 10.8 10.8 11.3 11.9 34.0

21 Asmeninės pagalbos teikimo administravimas DSA 1.4 1.4 1.5 1.5 4.4

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS 2023-2025 METŲ STRATEGINIO VEIKLOS PLANO BIUDŽETAS

Pavadinimas
Viso 2023-

2025 m.

Druskininkų savivaldybės 2023-2025 metų strateginio veiklos plano

2024 m.

Strateginis tikslas. Pažangus viešasis valdymas ir iniciatyvi bendruomenė

Viso 01 uždaviniui:

Tikslas. Tobulinti viešąjį valdymą ir didinti bendruomenės pilietiškumą
Uždavinys. Efektyvinti savivaldybės valdymą ir stiprinti administracinius gebėjimus

Uždavinys. Užtikrinti efektyvų valstybinių (perduotų savivaldybėms) funkcijų vykdymą

Nr.
Viso 2023 m. 
tūkst. EUR

2025 m.

Savivaldybės veiklos programa

finansavimo šaltiniai (tūkst. EUR)

Priemonės 
vykdytojas



Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos

ES ir valstybės 

biudžeto lėšos 

projektams 

Kitos 

planuojamos 

SB lėšos 

Kitos 

planuojamos 

Valstybės 

biudžeto  

lėšos

Kitos 

planuojamos 

ES ir 

valstybės 

biudžeto lėšos 

projektams

Partnerių ir 

privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Pavadinimas
Viso 2023-

2025 m.
2024 m.Nr.

Viso 2023 m. 
tūkst. EUR

2025 m.

finansavimo šaltiniai (tūkst. EUR)

Priemonės 
vykdytojas

22
Akredituotos socialinės reabilitacijos neįgaliesiems bendruomenėje 

administravimas
DSA 1.2 1.2 1.3 1.3 3.8

223.4 0.0 223.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 234.6 245.7 703.7
03
01 Paskolų grąžinimas DSA 998.0 998.0 983.0 1054.9 3035.9

02 Palūkanos už paskolas DSA 162.0 131.0 31.0 80.0 82.0 324.0

1160.0 1129.0 0.0 0.0 31.0 0.0 0.0 0.0 1063.0 1136.9 3359.9
04

01
Druskininkų savivaldybės ryšių su visuomene ir įvaizdžio gerinimo 

programa
DSA 100.0 70.0 30.0 105.0 110.0 315.0

100.0 70.0 0.0 0.0 30.0 0.0 0.0 0.0 105.0 110.0 315.0
05

01
Bendradarbiavimas su tarptautiniais partneriais ir dalyvavimas asociacijų 

veikloje
DSA 26.9 26.9 28.2 29.6 84.7

02
Druskininkų savivaldybės administracinės naštos mažinimo priemonių plano 

vykdymas
DSA 0.0 0.0 0.0 0.0

03
Druskininkų savivaldybės lygių galimybių ir moterų ir vyrų lygių galimybių 

užtikrinimo priemonių plano vykdymas
DSA 0.0 0.0 0.0 0.0

04

Plėtoti administracinių paslaugų perkėlimo į elektroninę erdvę procesą, 

siekti administracinių paslaugų interaktyvumo, didinti elektroninių paslaugų 

prieinamumą ir kokybę

DSA 0.0 0.0 0.0 0.0

05 Skaitmeniniai sprendimai tobulinant vietinės rinkliavos administravimą DSA 0.0 0.0 0.0 0.0

26.9 26.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 28.2 29.6 84.7
5716.1 5388.1 223.4 0.0 82.8 0.0 21.8 0.0 5759.2 6056.8 17532.1
5716.1 5388.1 223.4 0.0 82.8 0.0 21.8 0.0 5759.2 6056.8 17532.1

02 Turizmo, kultūros ir sporto plėtros programa
I.02
01
01
01 Druskininkų kultūros centro veiklos vykdymas DKC 1161.2 1129.1 32.1 1219.3 1277.3 3657.8

02 Druskininkų savivaldybės viešosios bibliotekos veiklos vykdymas DVB 428.4 404.0 23.6 0.8 449.8 471.2 1349.5

03 Druskininkų miesto muziejaus veiklos vykdymas DMM 228.4 225.9 2.5 239.8 251.2 719.5

04 Druskininkų savivaldybės kultūros srities projektai DSA/DKC 30.0 30.0 31.5 33.0 94.5

05 Kultūrinio turizmo skatinimas DKC 100.0 70.0 30.0 105.0 110.0 315.0

06 Kultūros paveldo objektų rėmimas DSA 5.0 5.0 5.3 5.5 15.8

07
Kultūros paveldo vertybių tvarkymas, jų žinomumo didinimas ir lankomumo 

skatinimas
DSA 0.0 0.0 0.0 0.0

08 Administracinės naštos verslui mažinimas renginių organizavimo srityje DSA 0.0 0.0 0.0 0.0

09 „Druskininkai - Lietuvos kultūros sostinė 2025" renginių organizavimas DKC 0.0 30.0 99.0 129.0

1953.0 1864.0 23.6 0.0 65.4 0.0 0.0 0.0 2080.7 2247.3 6281.0
02

01
Kurorto įvaizdžio formavimas, sklaida ir nemokamos informacijos teikimas 

(TVIC)
DSA/TVIC 557.3 557.3 585.2 613.0 1755.5

02 Turizmui draugiški miestai DSA/TVIC 45.5 45.5 0.0 0.0 45.5

03 Druskininkai legendų takais DSA 66.4 18.6 0.6 11.0 36.2 0.0 0.0 66.4

04 Pažink Dzūkiją TVIC 0.0 0.0 0.0 0.0

05 Bendros regiono turizmo rinkodaros priemonių įgyvendinimas DSA 0.0 0.0 0.0 0.0

669.2 557.3 0.0 18.6 0.6 11.0 81.7 0.0 585.2 613.0 1867.4
03
01 Druskininkų sporto centro veiklos vykdymas DSC 674.6 501.1 173.5 708.3 742.1 2125.0

02 Druskininkų savivaldybės sporto srities projektai DSA/DSC 12.0 12.0 12.6 13.2 37.8

03
Druskininkų savivaldybės įvaizdį formuojančių tarptautinių, nacionalinių ir 

savivaldybės sporto renginių organizavimas
DSC 0.0 0.0 0.0 0.0

Uždavinys. Vystyti išskirtinę, įtraukią ir kokybišką kultūrą

Uždavinys. Vystyti sporto turizmo paslaugas ir skatinti aukšto sporto meistriškumo renginius

Strateginis tikslas. Išskirtinių kultūros, turizmo ir sporto paslaugų pasiūla

Viso 02 uždaviniui:

Uždavinys. Efektyviai valdyti paskolas ir kitas grąžintinas lėšas
Viso 02 uždaviniui:

Viso 01 uždaviniui:
Uždavinys. Skatinti darnų ir tvarų turizmą, vystant inovatyvią turizmo rinkodarą 

Viso 01 tikslui:
Viso 05 uždaviniui:

Viso 03 uždaviniui:

Viso 01 programai:

Tikslas. Didinti kultūros, turizmo, sporto paslaugų ir renginių įvairovę

Uždavinys. Didinti visuomenės įtraukimą į savivaldybės veiklą ir sprendimų priėmimą

Uždavinys. Gerinti viešųjų ir administracinių paslaugų kokybę ir didinti jų prieinamumą
Viso 04 uždaviniui:



Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos

ES ir valstybės 

biudžeto lėšos 

projektams 

Kitos 

planuojamos 

SB lėšos 

Kitos 

planuojamos 

Valstybės 

biudžeto  

lėšos

Kitos 

planuojamos 

ES ir 

valstybės 

biudžeto lėšos 

projektams

Partnerių ir 

privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Pavadinimas
Viso 2023-

2025 m.
2024 m.Nr.

Viso 2023 m. 
tūkst. EUR

2025 m.

finansavimo šaltiniai (tūkst. EUR)

Priemonės 
vykdytojas

04
Atvykstamojo sportinio turizmo Druskininkuose veiklų skatinimas, 

bendradarbiaujant su Lietuvos krepšinio federacija
DSA 240.0 80.0 160.0 0.0 0.0 240.0

926.6 593.1 0.0 0.0 173.5 0.0 0.0 160.0 720.9 755.3 2402.8
3548.8 3014.4 23.6 18.6 239.5 11.0 81.7 160.0 3386.7 3615.6 10551.1

02
01
01 Druskininkų kultūros centro įrengimas DSA 4540.1 4010.5 529.6 4000.0 6027.0 14567.1

02 Kultūros paveldas abipus sienos DSA/DKC 151.8 151.8 0.0 0.0 151.8

03
Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų miesto 

muziejaus pastatuose
DMM

15.6 15.6 0.0 0.0 15.6

04
Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų 

savivaldybės viešosios bibliotekos pastate
DVM 32.8 32.8 0.0 0.0 32.8

05 Leipalingio dvaro 114-os patalpos sieninės tapybos restauravimas DSA 103.0 2.0 30.3 70.7 0.0 0.0 103.0

06 Skulptūrų Vilniaus alėjoje idėjos konkursas ir skulptūrų įrengimas DSA 12.0 12.0 0.0 540.0 552.0

07 Mažosios architektūros elementų įrengimas Vilniaus alėjoje DSA 0.0 0.0 588.2 588.2

08
Skulptūra „LIETUVA – LEGENDA“ ir teritorijos Kurorto g., 

Druskininkuose sutvarkymo darbai
DSA 235.8 235.8 0.0 0.0 235.8

09
Ratnyčios upės prieigų infrastruktūros sutvarkymas ir pritaikymas turizmo 

poreikiams (Lakštingalų II etapas)
DSA 351.8 52.8 299.0 0.0 0.0 351.8

10 M. K. Čiurlionio paminklo skvero rekonstravimas DSA 50.0 50.0 0.0 500.0 550.0

11
Turizmo objektų, esančių miesto centre, pasiekiamumo didinimas 

(Bažnyčios aikštė)
DSA 0.0 200.0 1600.0 1800.0

12 Skvero M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkuose rekonstravimas DSA 0.0 150.0 330.0 480.0

13
Viešosios erdvės sutvarkymas, pritaikant Druskininkų kultūros ir kongresų 

rūmus lankymui
DSA 0.0 129.4 400.0 529.4

14 „Saulės tako“ pritaikymas turistų lankymui DSA 0.0 0.0 1000.0 1000.0

5492.9 4260.3 0.0 0.0 662.7 119.1 450.8 0.0 4479.4 9985.2 19957.5
02

01
Turizmo trasų ir maršrutų informacinės infrastruktūros plėtra Lazdijų, 

Varėnos rajonų ir Druskininkų savivaldybėje
DSA 29.9 4.5 25.4 0.0 0.0 29.9

02 Vientiso pėsčiųjų ir dviračių takų tinklo kūrimas. Žvaigždžių orbita DSA 0.0 800.0 2320.0 3120.0

03 Vientiso pėsčiųjų ir dviračių takų tinklo kūrimas. Žilvino takas DSA 0.0 600.0 297.6 897.6

04 Nemuno upės krantinės Druskininkuose atnaujinimas ir plėtra DSA 0.0 0.0 200.0 200.0

29.9 4.5 0.0 0.0 0.0 0.0 25.4 0.0 1400.0 2817.6 4247.5
03

01
Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų sporto 

centro pastate
DSC 41.3 15.5 25.8 0.0 0.0 41.3

02 Modernizuoti ir plėsti sporto infrastruktūrą Savivaldybėje DSA 0.0 0.0 0.0 0.0

03
Aktyvaus poilsio šeimoms erdvės sukūrimas tarp Druskininkų Turizmo ir 

verslo informacijos centro ir Baravykų g. (Šeimų parkas)
DSA 0.0 0.0 0.0 0.0

41.3 0.0 0.0 0.0 15.5 25.8 0.0 0.0 0.0 0.0 41.3
5564.1 4264.8 0.0 0.0 678.2 144.9 476.2 0.0 5879.4 12802.8 24246.3
9112.9 7279.2 23.6 18.6 917.7 155.9 557.9 160.0 9266.1 16418.4 34797.4

03
I.01
01
01
01 Druskininkiečio kortelės įdiegimas DSA 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
02
01 Studentų rėmimo programa DSA 29.5 29.5 31.0 32.5 92.9

02
Lyderystės ir vadovavimo stiprinimo Druskininkų savivaldybės švietimo 

įstaigose programa
DSA 16.0 16.0 16.8 17.6 50.4

03 Sistemingas visų sričių specialistų kvalifikacijos kėlimas Visos įstaigos 0.0 0.0 0.0 0.0

45.5 45.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 47.8 50.1 143.3

Tikslas. Didinti žmogiškąjį kapitalą  
Uždavinys. Pritraukti aukštos kvalifikacijos specialistus ir jų šeimas gyventi ir dirbti 

Viso 01 uždaviniui:
Uždavinys. Skatinti aktualios profesijos įsigyjimą ir investuoti į profesinį visų sričių darbuotojų tobulėjimą

Viso 02 uždaviniui:

Uždavinys. Vystyti aktyvaus poilsio ir sporto infrastruktūrą 

Viso 01 tikslui:

Viso 03 uždaviniui:
Viso 02 tikslui:

Strateginis tikslas. Aukšta viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas

Uždavinys. Plėtoti sveikatinimui ir poilsiui pritaikytą infrastruktūrą 

Viso 03 uždaviniui:

Viso 01 uždaviniui:

Tikslas. Plėtoti kultūros, sveikatinimo ir sporto infrastruktūrą

Bendruomenės aktyvinimo ir verslo plėtros programa

Viso 02 uždaviniui:

Viso 02 programai:

Uždavinys. Kompleksiškai sutvarkyti kultūros paveldo objektus ir kultūros paskirties infrastruktūrą bei viešąsias erdves 



Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos

ES ir valstybės 

biudžeto lėšos 

projektams 

Kitos 

planuojamos 

SB lėšos 

Kitos 

planuojamos 

Valstybės 

biudžeto  

lėšos

Kitos 

planuojamos 

ES ir 

valstybės 

biudžeto lėšos 

projektams

Partnerių ir 

privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Pavadinimas
Viso 2023-

2025 m.
2024 m.Nr.

Viso 2023 m. 
tūkst. EUR

2025 m.

finansavimo šaltiniai (tūkst. EUR)

Priemonės 
vykdytojas

45.5 45.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 47.8 50.1 143.3
I.03
02
01
01 Interneto ryšio prieigos taškų plėtra Druskininkų savivaldybėje DSA 2.4 2.4 2.4 2.4 7.2

02
Administracinės naštos verslui mažinimas bei procedūrų paprastinimas 

prekybos (paslaugų teikimo) viešosiose vietose ir reklamos srityse
DSA 0.0 0.0 0.0 0.0

2.4 2.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.4 2.4 7.2
02
01 Verslo konsultavimo paslaugų tobulinimas DSA/TVIC 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
03

01 Nenaudojamų savivaldybės pastatų ir komercinių sklypų pritaikymas verslui DSA 0.0 0.0 0.0 0.0

02

Negyvenamųjų patalpų – ambulatorijos, adresu Verpėjų g.11-6, Viečiūnai, 

Druskininkų sav., kapitalinis remontas ir  patalpų paskirties keitimas į 

paslaugų paskirtį

DSA 206.0 25.0 95.5 85.5 0.0 0.0 206.0

03 Verslo ir kūrybinių industrijų bendradarbystės erdvių kūrimas DSA 0.0 50.0 50.0

206.0 25.0 0.0 0.0 95.5 0.0 0.0 85.5 0.0 0.0 206.0
208.4 27.4 0.0 0.0 95.5 0.0 0.0 85.5 2.4 2.4 213.2

03
01
01 Smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimas DSA 20.0 20.0 21.0 22.0 63.0

02 Žemės ūkio rėmimo programa DSA 15.0 15.0 16.0 17.0 48.0

35.0 35.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 37.0 39.0 111.0
02

01 Savivaldybės patvirtintos užimtumo didinimo programos įgyvendinimas DPŪ 202.9 120.0 47.8 35.1 213.0 223.2 639.1

202.9 120.0 47.8 0.0 35.1 0.0 0.0 0.0 213.0 223.2 639.1
03
01 Alternatyvaus verslo pritraukimo situacijos analizės atlikimas DSA 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
237.9 155.0 47.8 0.0 35.1 0.0 0.0 0.0 250.0 262.2 750.1

II.02
04
01
01 Vietos plėtros partnerystės principų įgyvendinimas VVG 0.0 110.0 150.0 260.0

02 Kaimo bendruomenių rėmimas DSA 20.0 20.0 21.0 22.0 63.0

03 Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėje DSA 14.4 14.4 14.4 14.4 43.2

04
Stiprinti bendruomeninę veiklą savivaldybėse, kuriant palankią 

daugiakultūrę aplinką
DSA 3.2 3.2 0.0 0.0 3.2

37.6 23.2 0.0 0.0 0.0 14.4 0.0 0.0 145.4 186.4 369.4
02

01 Skatinti nevyriausybinių organizacijų plėtrą savivaldybėje
DSA/NVO 

taryba
0.0 0.0 0.0 0.0

02 Savanoriškos tarnybos programa DSA 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
37.6 23.2 0.0 0.0 0.0 14.4 0.0 0.0 145.4 186.4 369.4

529.4 251.1 47.8 0.0 130.6 14.4 0.0 85.5 445.6 501.0 1476.1
04

II.01
01
01

01
Žemės sklypų kadastriniai matavimai, topografinių geodezinių planų 

rengimas
DSA 20.0 20.0 21.0 22.0 63.0

Viso 04 tikslui:

Strateginis tikslas. Moderni, ekologiška ir tvari viešoji infrastruktūra

Viso 01 uždaviniui:

Viso 03 uždaviniui:

Strateginis tikslas. Darni verslo plėtra ir bendradarbiavimas

Tikslas. Didinti verslo sričių įvairovę 

Viso 01 tikslui:

Viso 01 uždaviniui:

Viso 02 uždaviniui:

Strateginis tikslas. Pažangus viešasis valdymas ir iniciatyvi bendruomenė
Tikslas. Skatinti bendruomeniškumą ir savanorystę
Uždavinys. Skatinti pažangų kaimo ir miesto bendruomenių ir jų aplinkos vystymąsi 

Viso 02 uždaviniui:
Uždavinys. Tobulinti ir plėtoti investicinę aplinką verslui

Viso 03 uždaviniui:

Uždavinys. Skatinti vietinio užimtumo iniciatyvas 

Uždavinys. Rengti valstybinės žemės planavimo dokumentus

Viso 01 uždaviniui:

Uždavinys. Skatinti bendruomenės verslumą 

Viso 02 tikslui:

Viso 02 uždaviniui:

Tikslas. Kurti palankią aplinką verslui

Uždavinys. Sudaryti galimybes atsirasti alternatyviam verslui (verslo diversifikavimas)

Viso 03 tikslui:

Tikslas. Vykdyti tvarią ir subalansuotą teritorinę plėtrą

Uždavinys. Gerinti verslo vystymo sąlygas

Viso 03 programai:

Uždavinys. Tobulinti verslo informavimo sistemas 

Urbanistinės plėtros programa

Uždavinys. Stiprinti nevyriausybinių organizacijų veiklą ir skatinti savanorystę



Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos

ES ir valstybės 

biudžeto lėšos 

projektams 

Kitos 

planuojamos 

SB lėšos 

Kitos 

planuojamos 

Valstybės 

biudžeto  

lėšos

Kitos 

planuojamos 

ES ir 

valstybės 

biudžeto lėšos 

projektams

Partnerių ir 

privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Pavadinimas
Viso 2023-

2025 m.
2024 m.Nr.

Viso 2023 m. 
tūkst. EUR

2025 m.

finansavimo šaltiniai (tūkst. EUR)

Priemonės 
vykdytojas

20.0 20.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 21.0 22.0 63.0
02

01
Druskininkų savivaldybės teritorijų planavimo dokumentų rengimas, siekiant 

subalansuotos urbanistinės ir kurorto paslaugų plėtros
DSA 17.6 17.6 18.5 19.4 55.4

02
Druskininkų savivaldybės teritorijos bendrojo plano įgyvendinimo 

programos parengimas
DSA 6.0 6.0 0.0 0.0 6.0

03
Dalyvavimas nacionaliniame urbanistikos ir architektūros projekte 

„Išmanusis miestas 9“
DSA 10.9 10.9 10.9 0.0 21.8

34.5 34.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 18.5 19.4 72.3
54.5 54.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 39.5 41.4 135.3
54.5 54.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 39.5 41.4 135.3

05
II.01

01
01

01 Komunalinių atliekų (įskaitant stambiagabarites) surinkimas ir pervežimas DSA 1320.0 1320.0 1386.0 1452.0 4158.0

02 Žaliųjų atliekų tvarkymas Druskininkų mieste DSA 50.0 50.0 52.5 55.0 157.5

1370.0 1370.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1438.5 1507.0 4315.5
02
01 Aplinkosauginio švietimo priemonių vykdymas DSA/ARATC 23.0 23.0 25.0 25.0 73.0

23.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 23.0 25.0 25.0 73.0
03

01 Savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialioji programa (SAARP) DSA 266.0 266.0 279.3 292.6 837.9

02 Teritorijų apželdinimas ir gėlynų įrengimas DSA 430.0 354.0 76.0 451.5 473.0 1354.5

03
Kraujasiurbių upinių mašalų populiacijos pokyčių stebėjimams ir 

populiacijos reguliavimo priemonių finansavimas
DSA 67.2 67.2 90.0 90.0 247.2

04 Namų ūkiuose susidariusių asbesto atliekų tvarkymas DSA 45.0 45.0 0.0 0.0 45.0

808.2 620.0 0.0 0.0 76.0 112.2 0.0 0.0 820.8 855.6 2484.6
04
01 Alkos tvenkinio vandens būklės gerinimas DSA 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
2201.2 1990.0 0.0 0.0 76.0 112.2 0.0 23.0 2284.3 2387.6 6873.1
2201.2 1990.0 0.0 0.0 76.0 112.2 0.0 23.0 2284.3 2387.6 6873.1

06
II.01

01
01
01 Gatvių apšvietimo programa (elektros energija) DSA 820.0 820.0 861.0 902.0 2583.0

02 Druskininkų savivaldybės paslaugų ūkio veiklos vykdymas DPŪ 1140.7 1023.9 116.8 1197.7 1254.8 3593.2

03 Teritorijų tvarkymas ir priežiūra DSA 1219.6 1200.0 19.6 1280.6 1341.6 3841.7

04 Kiti bendrojo naudojimo teritorijų tvarkymo darbai DSA 148.0 130.4 17.6 155.4 162.8 466.2

05
Vežėjų nuostolių, patirtų vykdant keleivių vežimo vietinio reguliaraus 

susisiekimo autobusų maršrutais paslaugų sutartį, kompensavimas
DSA 496.0 496.0 520.8 545.6 1562.4

06 Mirusiųjų išvežimas iš įvykio vietos DSA 10.0 10.0 10.5 11.0 31.5

07
Viešojo transporto organizavimo tobulinimas rekonstruojant Druskininkų 

miesto gatvių infrastruktūrą (Transporto paviljonų atnaujinimas) 
DSA 557.6 557.6 0.0 0.0 557.6

4391.9 3680.3 0.0 0.0 154.0 0.0 0.0 557.6 4026.0 4217.7 12635.6
02

01
Valstybei nuosavybės teise priklausančių melioracijos ir hidrotechnikos 

statinių valdymas ir naudojimas patikėjimo teise 
DSA 14.0 14.0 14.7 15.4 44.1

02 Inžinerinių tinklų infrastruktūros atnaujinimas ir plėtra DSA 50.0 50.0 0.0 0.0 50.0

03
Druskininkų savivaldybės Leipalingio kadastro vietovėje esančių 

melioracijos griovių, pralaidų ir tilto rekonstrukcija
DSA 52.1 52.1 0.0 0.0 52.1

Viso 01 uždaviniui:

Uždavinys. Didinti moksleivių, gyventojų, bendruomenių ir verslo ekologinį sąmoningumą ir skatinti tvarų vartojimą 
Viso 01 uždaviniui:

Viso 03 uždaviniui:

Viso 01 tikslui:

Strateginis tikslas. Moderni, ekologiška ir tvari viešoji infrastruktūra

Uždavinys. Atnaujinti ir plėtoti inžinerinių tinklų infrastruktūrą

Viso 02 uždaviniui:

Viso 05 programai:

Tikslas. Plėtoti tausojančią aplinkosaugos sistemą, skatinant žiedinę ekonomiką

Viso 04 programai:

Uždavinys. Puoselėti aplinkos išteklius, užtikrinti tvarią ir kokybišką gyvenamąją aplinką 

Tikslas. Plėtoti tausojančią aplinkosaugos sistemą, skatinant žiedinę ekonomiką

Viso 02 uždaviniui:

Viso 01 tikslui:

Aplinkos apsaugos programa

Uždavinys. Tobulinti ir vystyti tvarią ir inovatyvią atliekų tvarkymo infrastruktūrą 

Uždavinys. Kompleksiškai plėtoti ir vystyti viešąją infrastruktūrą, užtikrinti jos priežiūrą 

Viso 01 uždaviniui:
Uždavinys. Įgyvendinti savivaldybės teritorijos bendrojo plano sprendinius

Uždavinys. Gerinti vandens telkinių ekologinę būklę ir atnaujinti susijusią infrastruktūrą

Viso 04 uždaviniui:

Ūkio infrastruktūros plėtros bei priežiūros programa
Strateginis tikslas. Moderni, ekologiška ir tvari viešoji infrastruktūra



Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos

ES ir valstybės 

biudžeto lėšos 

projektams 

Kitos 

planuojamos 

SB lėšos 

Kitos 

planuojamos 

Valstybės 

biudžeto  

lėšos

Kitos 

planuojamos 

ES ir 

valstybės 

biudžeto lėšos 

projektams

Partnerių ir 

privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Pavadinimas
Viso 2023-

2025 m.
2024 m.Nr.

Viso 2023 m. 
tūkst. EUR

2025 m.

finansavimo šaltiniai (tūkst. EUR)

Priemonės 
vykdytojas

04
Druskininkų savivaldybės Gerdašių, Ricielių ir Švendubrės kadastro 

vietovėse esančių melioracijos griovių, pralaidų ir tilto rekonstrukcija
DSA 87.9 6.8 4.3 24.8 52.0 0.0 0.0 87.9

05

Druskininkų savivaldybės Leipalingio kadastro vietovėje, Černiauskų, 

Jovaišių, Kamorūnų, Leipalingio, Mažonių, Paseirės ir Vileikių kaimuose 

esančių melioracijos statinių rekonstrukcija

DSA 63.9 11.8 7.4 44.7 0.0 0.0 63.9

06
Druskininkų savivaldybės Švendubrės kadastro vietovėje, Švendubrės kaime 

esančių melioracijos statinių rekonstrukcija
DSA 48.6 0.03 7.3 41.3 0.0 0.0 48.6

316.5 68.6 14.0 11.7 24.8 7.3 190.1 0.0 14.7 15.4 346.6
03

01
Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų šalinimo sistemų atnaujinimas ir 

plėtra 2023-2025 metais

UAB 

"Druskininkų 

vandenys"

120.0 120.0 280.0 150.0 550.0

02
Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtra 

Gailiūnuose, Druskininkų sav.

UAB 

"Druskininkų 

vandenys"

0.0 0.0 500.0 500.0

03
Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtra 

Leipalingyje, Druskininkų sav.

UAB 

"Druskininkų 

vandenys"

0.0 0.0 900.0 900.0

120.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 120.0 280.0 1550.0 1950.0
4828.4 3748.9 14.0 11.7 178.8 7.3 190.1 677.6 4320.7 5783.1 14932.3

02
01

01
Druskininkų savivaldybės gatvių apšvietimo tinklų priežiūra,  renovacija, 

modernizavimas ir plėtra
DSA 212.2 56.7 155.5 222.8 233.4 668.4

02 Gatvių apšvietimo modernizavimas Druskininkų mieste DSA 3.2 3.2 0.0 0.0 3.2

03 Gatvių apšvietimo modernizavimas Druskininkų savivaldybės seniūnijose DSA 98.9 97.7 1.2 366.6 0.0 465.5

314.3 154.4 0.0 0.0 155.5 0.0 4.4 0.0 589.4 233.4 1137.1
02

01
Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų 

savivaldybės administracijos pastatuose
DSA 0.0 0.6 0.0 0.6

02
Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas gatvių apšvietimui 

Druskininkų savivaldybėje
DSA 762.5 152.5 610.0 1400.0 0.0 2162.5

762.5 0.0 0.0 0.0 152.5 610.0 0.0 0.0 1400.6 0.0 2163.1
03

01
Daugiabučių namų vartotojų, naudojančių dujų balionus, prijungimo prie 

gamtinių dujų tiekimo tinklų programa
DSA 7.5 2.0 5.5 7.9 8.3 23.6

02
Kvartalinė energetinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose 

programa

UAB 

"Druskininkų 

butų ūkis"

1232.0 1232.0 1125.0 4646.0 7003.0

1239.5 2.0 0.0 0.0 5.5 0.0 0.0 1232.0 1132.9 4654.3 7026.6
04

0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
05

01 Šilumos ūkio modernizavimas ir plėtra
UAB "Litesko" 

filialas
60.0 60.0 70.0 75.0 205.0

60.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 60.0 70.0 75.0 205.0
2376.3 156.4 0.0 0.0 313.5 610.0 4.4 1292.0 3192.9 4962.7 10531.9

03
01
01 Ekologiškų transporto priemonių įsigijimas Druskininkų savivaldybėje DSA 1689.7 374.0 1017.5 298.2 0.0 0.0 1689.7

02 Intelektinių transporto sistemų diegimas Druskininkuose DSA 46.0 6.9 39.1 0.0 0.0 46.0

03 Susisiekimo centrinėje miesto dalyje gerinimas. Vilniaus alėja DSA 55.3 55.3 4768.2 4000.0 8823.5

Viso 01 uždaviniui:

Uždavinys. Skatinti daugiabučių namų modernizavimą ir jų aplinkos atnaujinimą

Tikslas. Mažinti energijos suvartojimą ir didinti atsinaujinančių energijos išteklių naudojimą

Viso 04 uždaviniui:

Uždavinys. Didinti energetinį efektyvumą savivaldybės viešosios paskirties pastatuose

Viso 02 uždaviniui:

Viso 03 uždaviniui:

Tikslas. Plėtoti darnią ir tvarią susisiekimo sistemą
Viso 02 tikslui:

Viso 02 uždaviniui:

Uždavinys. Skatinti darnų judumą

Viso 03 uždaviniui:

Uždavinys. Plėtoti ir modernizuoti šilumos ūkį, pritaikant prie energetinių pokyčių

Uždavinys. Modernizuoti ir plėsti gatvių ir viešųjų erdvių apšvietimo sistemas

Uždavinys. Didinti ir skatinti atsinaujinančių energijos išteklių panaudojimą savivaldybės viešosios paskirties ir privačių asmenų pastatuose ir erdvėse

Uždavinys. Atnaujinti ir plėtoti savivaldybės teritorijoje esančias geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų šalinimo sistemas

Viso 04 uždaviniui:

Viso 01 tikslui:



Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos

ES ir valstybės 

biudžeto lėšos 

projektams 

Kitos 

planuojamos 

SB lėšos 

Kitos 

planuojamos 

Valstybės 

biudžeto  

lėšos

Kitos 

planuojamos 

ES ir 

valstybės 

biudžeto lėšos 

projektams

Partnerių ir 

privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Pavadinimas
Viso 2023-

2025 m.
2024 m.Nr.

Viso 2023 m. 
tūkst. EUR

2025 m.

finansavimo šaltiniai (tūkst. EUR)

Priemonės 
vykdytojas

04
Pėsčiųjų–dviračių tako atkarpos nuo Žaliosios g. iki T. Kosciuškos g. 

atnaujinimas
DSA 82.7 12.4 70.3 0.0 0.0 82.7

1873.7 55.3 0.0 374.0 19.3 0.0 1126.9 298.2 4768.2 4000.0 10641.9
02

01
Savivaldybės infrastruktūros plėtros rėmimo programos, susisiekimo srities 

priemonių vykdymas
DSA 4388.4 1615.8 699.2 1963.0 110.4 4607.8 4827.2 13823.5

02 Viešosios infrastruktūros pritaikymas neįgaliesiems Druskininkų mieste DSA 180.3 12.6 167.7 0.0 0.0 180.3

4568.7 1615.8 0.0 0.0 711.8 1963.0 167.7 110.4 4607.8 4827.2 14003.8
03
01 Druskininkų aerodromo atnaujinimas ir plėtra DSA 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
6442.4 1671.1 0.0 374.0 731.1 1963.0 1294.6 408.6 9376.0 8827.2 24645.7

I.01
04
01

01
Vaizdo stebėjimo sistemos prijungimo ir duomenų perdavimo paslaugų 

savivaldybėje vykdymas
DSA 20.0 20.0 21.0 22.0 63.0

02 Priešgaisrinė sauga DPŪ 167.6 167.6 176.0 184.4 527.9

03 Vaizdo kamerų įrengimas DSA 250.0 250.0 262.5 262.5 775.0

437.6 20.0 167.6 0.0 250.0 0.0 0.0 0.0 459.5 468.9 1365.9
02

01 Nusikaltimų prevencijos priemonių vykdymas

DSA, viešojo 

saugumo 

įstaigos

5.0 5.0 5.1 5.3 15.4

5.0 5.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 5.1 5.3 15.4
442.6 25.0 167.6 0.0 250.0 0.0 0.0 0.0 464.6 474.1 1381.3

14089.7 5601.4 181.6 385.7 1473.4 2580.3 1489.1 2378.2 17354.2 20047.2 51491.1
07

I.01
01
01

01
Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazijos projektas 

„Sportuokime visi – maži ir dideli“

Leipalingio 

progimnazija
5.7 5.7 4.8 0.0 10.5

02 Neformalaus vaikų švietimo programų įgyvendinimas DSA 0.0 0.0 0.0 0.0

03 Neformaliojo vaikų švietimo programos mokinių atostogų metu vykdymas DSA 0.0 0.0 0.0 0.0

04 Neformaliojo suaugusiųjų švietimo programos vykdymas DSA 0.0 0.0 0.0 0.0

05
Druskininkų „Saulės“ pagrindinė mokyklos projektas „Sportuoju. Keliauju. 

Atrandu.“
Saulė 13.0 13.0 0.0 0.0 13.0

06
Druskininkų sporto centro projekto „Mokomės plaukti ir saugiai elgtis 

vandenyje“
DSC 19.0 19.0 0.0 0.0 19.0

07
„Tūkstantmečio mokyklų" programos įgyvendinimas Druskininkų 

savivaldybėje
DSA 300.0 300.0 900.0 800.0 2000.0

08
Projekto „Karjeros specialistų tinklo vystymas“ įgyvendinimas Druskininkų 

savivaldybėje
DSA 0.0 0.0 0.0 0.0

337.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 337.7 0.0 904.8 800.0 2042.5
02

01 Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų pastatų atnaujinimas ir priežiūra DSA 0.0 0.0 0.0 0.0

02
Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas Druskininkų 

švietimo centro pastate
DŠC 48.8 15.8 33.0 0.0 0.0 48.8

03 Švietimo įstaigų aplinkos gerinimas DSA 345.0 345.0 0.0 0.0 345.0

04 Visos dienos mokyklos įkūrimas Druskininkų "Atgimimo" mokykloje DSA 50.0 50.0 300.0 2475.5 2825.5

05
Savivaldybės viešojo pastato – Viečiūnų progimnazijos – energinio 

efektyvumo didinimas
DSA 0.0 0.0 800.0 800.0

Švietimo programa
Viso 06 programai:

Viso 02 uždaviniui:
Viso 04 tikslui:

Uždavinys. Plėtoti neformalaus ugdymo paslaugas ir didinti jų prieinamumą, užtikrinant dermę su formaliuoju ugdymu, bei sudaryti sąlygas mokytis visą gyvenimą

Uždavinys. Investuoti į švietimo įstaigų infrastruktūrą, aplinką 
Viso 01 uždaviniui:

Strateginis tikslas. Aukšta viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas

Uždavinys. Plėtoti viešojo saugumo priemones
Tikslas. Didinti viešąjį saugumą
Strateginis tikslas. Aukšta viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas

Viso 03 uždaviniui:

Uždavinys. Didinti bendruomenės saugumą

Uždavinys. Modernizuoti ir plėtoti savivaldybės vietinės reikšmės kelius, gatves ir kitas susisiekimo komunikacijas
Viso 01 uždaviniui:

Viso 03 tikslui:

Uždavinys. Plėtoti oro, vandens, geležinkelio ir sausumos kelių susisiekimo su Druskininkais infrastruktūrą
Viso 02 uždaviniui:

Viso 01 uždaviniui:

Tikslas. Sukurti visapusišku ugdymu paremtą, skirtingus besimokančiųjų poreikius atliepiančią bei jų potencialą atskleidžiančią švietimo paslaugų sistemą



Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos

ES ir valstybės 

biudžeto lėšos 

projektams 

Kitos 

planuojamos 

SB lėšos 

Kitos 

planuojamos 

Valstybės 

biudžeto  

lėšos

Kitos 

planuojamos 

ES ir 

valstybės 

biudžeto lėšos 

projektams

Partnerių ir 

privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Pavadinimas
Viso 2023-

2025 m.
2024 m.Nr.

Viso 2023 m. 
tūkst. EUR

2025 m.

finansavimo šaltiniai (tūkst. EUR)

Priemonės 
vykdytojas

443.8 0.0 0.0 0.0 410.8 33.0 0.0 0.0 300.0 3275.5 4019.3
03
01 Druskininkų švietimo centro veiklos vykdymas DŠC 932.5 692.1 216.5 23.9 979.1 1025.8 2937.4

02 Druskininkų l.-d. „Žibutė“ veiklos vykdymas Žibutė 1651.7 1004.4 630.5 16.8 1734.3 1816.9 5202.9

03 Druskininkų l.-d. „Bitutė“ veiklos vykdymas Bitutė 1388.3 873.2 464.8 50.3 1457.7 1527.1 4373.1

04 Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos veiklos vykdymas Saulė 2358.9 362.7 1885.2 111.0 2476.8 2594.8 7430.5

05 Druskininkų savivaldybės Leipalingio progimnazijos veiklos vykdymas
Leipalingio 

progimnazija
1012.2 386.3 562.8 63.1 1062.8 1113.4 3188.4

06 Druskininkų savivaldybės Viečiūnų progimnazijos veiklos vykdymas
Viečiūnų 

progimnazija
1245.4 516.5 707.3 21.6 1307.7 1369.9 3923.0

07 Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos veiklos vykdymas Atgimimas 2440.5 475.8 1941.5 23.2 2562.5 2684.6 7687.6

08 Druskininkų „Ryto“ gimnazijos veiklos vykdymas Rytas 1969.7 306.9 1610.8 52.0 2068.2 2166.7 6204.6

09 Druskininkų M. K. Čiurlionio meno mokyklos veiklos vykdymas Menų mokykla 852.3 788.4 31.7 32.2 894.9 937.5 2684.7

10 Druskininkų sporto centro vaikų neformaliojo ugdymo vykdymas DSC 20.2 20.2 21.2 22.2 63.6

11 Transporto lengvatų užtikrinimas moksleiviams DSA 110.0 110.0 115.5 121.0 346.5

12 Mokymo lėšos paskirstomos savivaldybės tarybos nustatyta tvarka DSA 97.3 97.3 102.2 107.0 306.5

13 Mokyklų tinklo optimizavimas, mokyklų strateginių planų parengimas DSA 0.0 0.0 0.0 0.0

14 Druskininkų savivaldybės švietimo įstaigų planuojami įgyvendinti projektai DSA 0.0 0.0 0.0 0.0

15 Druskininkų „Atgimimo“ mokyklos įgyvendinami projektai Atgimimas 61.0 61.0 0.0 0.0 61.0

16 Druskininkų „Ryto“ gimnazijos įgyvendinami projektai Rytas 31.9 31.9 0.0 0.0 31.9

17 Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos įgyvendinami projektai Saulė 1.2 1.2 0.0 0.0 1.2

18
Druskininkų Švietimo centro projektas  „Mokomės ir kuriame Druskininkų 

kraštą kartu“
DŠC 10.4 10.4 0.0 0.0 10.4

14183.5 5516.3 8168.6 0.0 394.1 0.0 104.5 0.0 14783.0 15486.9 44453.4
14965.0 5516.3 8168.6 0.0 804.9 33.0 442.2 0.0 15987.8 19562.4 50515.2
14965.0 5516.3 8168.6 0.0 804.9 33.0 442.2 0.0 15987.8 19562.4 50515.2

08
I.01
01
01
01 Jaunimo užimtumo centro veiklos vykdymas (JUC) DSA/JUC 269.1 202.3 66.8 282.6 296.0 847.7

02 Jaunimo  neformalių grupių  iniciatyvų programa DSA/JUC 3.0 3.0 3.2 3.3 9.5

Tikslas. Įgalinti ir stiprinti jaunimo bendruomenę

Viso 03 uždaviniui:

Viso 07 programai:

Uždavinys. Gerinti mokymosi pasiekimus, siekiant asmeninės mokinių pažangos bei suteikiant savarankiškam gyvenimui reikalingų žinių bei įgūdžių
Viso 02 uždaviniui:

Jaunimo užimtumo programa
Strateginis tikslas. Aukšta viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas

Viso 01 tikslui:

Uždavinys. Plėtoti jaunimo iniaciatyvas ir užimtumą



Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos

ES ir valstybės 

biudžeto lėšos 

projektams 

Kitos 

planuojamos 

SB lėšos 

Kitos 

planuojamos 

Valstybės 

biudžeto  

lėšos

Kitos 

planuojamos 

ES ir 

valstybės 

biudžeto lėšos 

projektams

Partnerių ir 

privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Pavadinimas
Viso 2023-

2025 m.
2024 m.Nr.

Viso 2023 m. 
tūkst. EUR

2025 m.

finansavimo šaltiniai (tūkst. EUR)

Priemonės 
vykdytojas

03 Jaunimo verslumo skatinimas  ir ekonominio raštingumo ugdymas DSA/JUC 3.0 3.0 3.2 3.3 9.5

04 Jaunimo verslumo ugdymo ir integracijos į darbo rinką programa DSA/JUC 45.0 45.0 47.3 49.5 141.8

05 Vasaros stovyklų ir kitų neformaliojo vaikų švietimo veiklų organizavimas DSA/JUC 50.0 50.0 55.0 60.0 165.0

06 Jaunimo savanorystės skatinimas DSA 5.0 5.0 5.0 5.0 15.0

07 Atrask, išbandyk, veik! (Pamtrakas, Veisiejų g. 17) DSA/JUC 0.0 200.0 200.0 400.0

08 Ekstremalaus sporto parkas DSA/JUC 25.0 25.0 0.0 1000.0 1025.0

400.1 333.3 0.0 0.0 66.8 0.0 0.0 0.0 396.1 417.1 1213.3
02

01
Jaunimo emocinės, psichologinės ir fizinės sveikatos gerinimo plano 

įgyvendinimas
DSA/JUC 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
03
01 Jaunimo dalyvavimas komisijų ar darbo grupių veikloje DSA/JUC 0.0 0.0 0.0 0.0

0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0
400.1 333.3 0.0 0.0 66.8 0.0 0.0 0.0 396.1 417.1 1213.3
400.1 333.3 0.0 0.0 66.8 0.0 0.0 0.0 396.1 417.1 1213.3

09
I.01
01
01
01 Transporto lengvatų užtikrinimas asmenims su liga ir negalia DSA 12.0 12.0 12.6 13.2 37.8

Uždavinys. Sudaryti sąlygas jaunimo emocinės, psichologinės ir fizinės sveikatos gerinimui

Viso 02 uždaviniui:

Viso 01 tikslui:

Uždavinys. Didinti socialinės paramos prieinamumą ir informacijos pasiekiamumą

Uždavinys. Ugdyti pilietišką asmenybę, puoselėjančią Lietuvos ir Druskininkų krašto tradicijas

Viso 03 uždaviniui:

Viso 08 programai:
Socialinės paramos programa

Tikslas. Gerinti socialinės apsaugos prieinamumą ir kokybę
Strateginis tikslas. Aukšta viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas

Viso 01 uždaviniui:



Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos

ES ir valstybės 

biudžeto lėšos 

projektams 

Kitos 

planuojamos 

SB lėšos 

Kitos 

planuojamos 

Valstybės 

biudžeto  

lėšos

Kitos 

planuojamos 

ES ir 

valstybės 

biudžeto lėšos 

projektams

Partnerių ir 

privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Pavadinimas
Viso 2023-

2025 m.
2024 m.Nr.

Viso 2023 m. 
tūkst. EUR

2025 m.

finansavimo šaltiniai (tūkst. EUR)

Priemonės 
vykdytojas

02 Transporto lengvatų užtikrinimas senatvės pensininkams DSA 68.0 68.0 71.4 74.8 214.2

03
Paramos iš Europos pagalbos labiausiai skurstantiems asmenims fondo 

teikimas
SPS 5.5 5.5 5.8 6.1 17.3

04 Piniginė socialinė parama SPS 2519.2 2042.4 201.2 275.6 2645.2 2771.1 7935.5

05 Išmokos iš valstybės biudžeto lėšų SPS 6024.5 6024.5 6325.7 6627.0 18977.2

06 Vienišų asmenų ir nenustatytos tapatybės žmonių laidojimo paslauga SPS 3.8 3.8 4.0 4.2 12.0

07 Socialinė parama mokiniams SPS 539.0 73.0 466.0 566.0 592.9 1697.9

9172.0 2204.7 667.2 0.0 275.6 6024.5 0.0 0.0 9630.6 10089.2 28891.8
02

01 Druskininkų savivaldybės Socialinių paslaugų centro veiklos vykdymas DSPC 706.1 625.6 24.3 56.2 741.4 776.7 2224.2

02 Socialinė priežiūra šeimoms DSPC 224.6 224.6 235.8 247.1 707.5

03 Socialinė dienos globa asmenims su negalia DSPC 89.2 89.2 93.7 98.1 281.0

04 Savivaldybės admnistracijos organizuojamos socialinės paslaugos SPS 456.2 235.0 221.2 479.0 501.8 1437.0

05 Akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros paslauga SPS 231.5 113.9 117.6 243.1 254.7 729.2

06 Globos centro veiklos vykdymas DSPC 0.0 0.0 0.0 0.0

07 Asmeninė pagalba SPS 71.7 71.7 75.3 78.9 225.9

08 Integrali pagalba į namus DSPC 0.0 0.0 0.0 0.0

09 Projektas „Kompleksinės paslaugos Druskininkų savivaldybės šeimoms" DSA 20.0 20.0 21.0 22.0 63.0

10 Kompleksinės paslaugos šeimai DSA 50.6 12.3 38.3 53.1 55.7 159.4

11 Vaikų ir senjorų dienos centrų techninio projekto rengimas DSA 0.0 0.0 0.0 0.0

12 Pagalbos iš pataisos įstaigų paleistiems asmenims organizavimas DSA 0.0 0.0 0.0 0.0

13
Tikslinių prevencinių priemonių rizikos grupėms, galinčioms nukentėti nuo 

prekybos žmonėmis, organizavimas
DSA 0.0 0.0 0.0 0.0

14 Akredituotos socialinės reabilitacijos neįgaliesiems bendruomenėje teikimas SPS 62.6 23.3 39.3 65.7 68.9 197.2

15 Nevyriausybinių organizacijų socialinės veiklos projektai SPS 63.0 63.0 66.2 69.3 198.5

16 Socialinių paslaugų asmenims su negalia infrastruktūros plėtra DSA 0.0 0.0 58.8 58.8

17
Savarankiško gyvenimo namų įkūrimas Druskininkų savivaldybėje (Ežero g. 

2, Ricieliai)
DSA 36.0 36.0 0.0 1176.5 1212.5

18 Socialinių dirbtuvių įkūrimas (Veisiejų g. 17) DSA 50.0 50.0 0.0 58.8 108.8

19
Socialinių paslaugų senyvo amžiaus asmenims infrastruktūros 

bendruomenėje plėtra (Dienos centras Amatų mokykloje)
DSA 0.0 0.0 235.3 235.3

2061.5 1060.8 800.2 0.0 124.3 0.0 76.2 0.0 2074.3 3702.5 7838.2
03
01 Gyvenamosios aplinkos pritaikymo neįgaliesiems programa DSA 18.0 18.0 0.0 0.0 18.0

02 Kalėdinių renginių organizavimas DSPC/DKC 9.0 9.0 9.5 9.9 28.4

03 Socialinės priežiūros paslaugų prieinamumo gerinimas abipus sienos DSA/ DSPC 13.5 13.5 14.2 14.9 42.5

04 Priklausomybių ir smurto artimoje aplinkoje prevencija DSPC 2.5 2.5 7.5 7.5 17.5

05 Šeimos stiprinimo įstatyme numatytų priemonių įgyvendinimas DSA 0.0 0.0 0.0 0.0

06
Koordinuotos švietimo pagalbos, socialinės ir sveikatos priežiūros paslaugos 

Druskininkų savivaldybės šeimoms
DSA 0.0 0.0 0.0 0.0

43.0 29.5 0.0 0.0 0.0 0.0 13.5 0.0 31.1 32.3 106.4
04
01 Druskininkų savivaldybės būsto fondo plėtra DSA 533.2 533.2 559.9 529.4 1622.5

02 Druskininkų savivaldybės būsto fondo priežiūra DSA 257.9 257.9 250.0 250.0 757.9

03 Lengvatinių būstų kreditavimo programos vykdymas DSA 0.0 0.0 0.0 0.0

791.1 791.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 809.9 779.4 2380.4
05

01
Savivaldybės patvirtintos užimtumo didinimo programos įgyvendinimas 

(paslaugos ir atvejo vadyba)
DSA 52.6 1.4 40.9 10.3 55.2 57.9 165.7

52.6 1.4 40.9 0.0 0.0 0.0 10.3 0.0 55.2 57.9 165.7
12120.2 4087.5 1508.3 0.0 399.9 6024.5 100.0 0.0 12601.1 14661.2 39382.5
12120.2 4087.5 1508.3 0.0 399.9 6024.5 100.0 0.0 12601.1 14661.2 39382.5

10
I.01

Viso 02 uždaviniui:

Viso 01 uždaviniui:

Viso 01 tikslui:
Viso 09 programai:

Strateginis tikslas. Aukšta viešųjų paslaugų kokybė ir prieinamumas

Uždavinys. Skatinti visų gyventojų užimtumą ir konkurencingą dalyvavimą darbo rinkoje

Viso 05 uždaviniui:

Uždavinys. Gerinti aplinką šeimai, siekiant didinti gimstamumą ir gyvenimo kokybę, bei sudaryti sąlygas derinti darbo ir šeiminius įsipareigojimus

Viso 03 uždaviniui:

Viso 04 uždaviniui:

Uždavinys. Plėtoti savivaldybės ir socialinio būsto fondą 

Uždavinys. Didinti socialinių paslaugų įvairovę ir kokybę, užtikrinant lygias galimybes ir nediskriminavimą

Sveikatos apsaugos programa



Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos

ES ir valstybės 

biudžeto lėšos 

projektams 

Kitos 

planuojamos 

SB lėšos 

Kitos 

planuojamos 

Valstybės 

biudžeto  

lėšos

Kitos 

planuojamos 

ES ir 

valstybės 

biudžeto lėšos 

projektams

Partnerių ir 

privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Pavadinimas
Viso 2023-

2025 m.
2024 m.Nr.

Viso 2023 m. 
tūkst. EUR

2025 m.

finansavimo šaltiniai (tūkst. EUR)

Priemonės 
vykdytojas

01
01

01 Druskininkų savivaldybės visuomenės sveikatos biuro veiklos vykdymas
DVSB

41.6 41.6 43.7 45.8 131.0

02
Psichikos sveikatos stiprinimo, psichosocialinės pagalbos ir savižudybių 

prevencijos intervencijų plėtojimas

DVSB
38.4 38.4 40.3 42.2 121.0

Tikslas. Užtikrinti kokybišką ir modernią sveikatos apsaugą
Uždavinys. Plėtoti sveikatos stiprinimo priemones, įvairovę, gerinti jų kokybę, orientuojant į gyventojų poreikius



Savivaldybės 

biudžeto 

lėšos

Valstybės 

biudžeto 

lėšos

ES ir valstybės 

biudžeto lėšos 

projektams 

Kitos 

planuojamos 

SB lėšos 

Kitos 

planuojamos 

Valstybės 

biudžeto  

lėšos

Kitos 

planuojamos 

ES ir 

valstybės 

biudžeto lėšos 

projektams

Partnerių ir 

privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Pavadinimas
Viso 2023-

2025 m.
2024 m.Nr.

Viso 2023 m. 
tūkst. EUR

2025 m.

finansavimo šaltiniai (tūkst. EUR)

Priemonės 
vykdytojas

03

Sveikos gyvensenos plėtojimas bei sveikos gyvensenos įgūdžių stiprinimas 

ugdymo įstaigose ir bendruomenėse, visuomenės sveikatos stebėsenos 

savivaldybėse vykdymas

DVSB
156.9 156.9 164.7 172.6 494.2

04
Savivaldybės visuomenės sveikatos priežiūros specialiosios programos 

vykdymas
DSA

90.0 80.0 10.0 94.5 99.0 283.5

05
Savivaldybės visuomenės sveikatos priežiūros specialiosios programos 

vykdymas (SAARP)
DSA

62.8 62.8 65.9 69.1 197.8

06

Visuomenės psichikos sveikatos paslaugų prieinamumo bei ankstyvojo 

savižudybių atpažinimo ir kompleksinės pagalbos teikimo sistemos 

plėtojimas 

DVSB
19.4 19.4 0.0 0.0 19.4

07 Sveikos gyvensenos formavimas Druskininkų savivaldybės bendruomenėse
DVSB

2.7 2.7 0.0 0.0 2.7

08
Jaunimo sveikos gyvensenos įgūdžių formavimas ir psichikos sveikatos 

gerinimas.
DVSB

32.0 32.0 0.0 0.0 32.0

443.8 184.4 195.3 0.0 0.0 0.0 54.1 10.0 409.2 428.7 1281.7
02

01
Atsinaujinančių energijos išteklių (saulės) panaudojimas viešosios įstaigos 

Druskininkų pirminės sveikatos priežiūros centro pastate, Sveikatos g. 30A

DPSPC
14.4 14.4 0.0 0.0 14.4

02
Integruotos sveikatos priežiūros modelio pritaikymas poliligotų pacientų 

sveikatos priežiūrai pirminėje grandyje
DPSPC

0.0 0.0 0.0 0.0

03
Skubiosios telemedicinos paslaugų teikimas skubiosios medicinos pagalbos 

skyriuose
DL

0.0 0.0 0.0 0.0

14.4 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 14.4 0.0 0.0 0.0 0.0
458.2 184.4 195.3 0.0 0.0 0.0 68.5 10.0 409.2 428.7 1281.7
458.2 184.4 195.3 0.0 0.0 0.0 68.5 10.0 409.2 428.7 1281.7

59647.3 30685.8 10348.6 404.3 3952.1 8920.3 2679.5 2656.7 64543.1 80521.6 204697.7VISO:

Viso 01 tikslui:

Viso 10 programai:

Uždavinys. Užtikrinti kokybiškų, saugių, prieinamų bei modernių sveikatos priežiūros paslaugų teikimą, modernizuoti ir plėtoti infrastruktūrą

Viso 02 uždaviniui:

Viso 01 uždaviniui:


	15538446049415658.xlsx

